כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד ברק

ברד
המאשימה בעניין:

נגד
ודיע אבו רקייק-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד עמית

דויטשר
הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר בעבירת החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7
(א) יחד עם סעיף 7 (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים")

בכך שביום 15.2.20 החזיק סם מסוג קוקאין במשקל 0.0455 גרם לצריכתו העצמית.

האישום. בכתב לו במיוחס הנאשם והורשע הודה לפיו דיוני, ההסדר הצדדים הציגו 21.3.21 בתאריך .2
חיובי התביעה תעתור יהיה יופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן. ככל שהתסקיר כי הנאשם בין הצדדים הוסכם

ד. קנס בסך 1,000 ₪, או 5 ימי מאסר תחתם, אשר ישולם עד ליום 1.4.23 .

ה. אני פוסל את הנאשם, מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, פסילה על תנאי בת 6 חודשים, והתנאי שלא יעבור בתוך
3 שנים מהיום כל עבירה בה הורשע.

הסמים, יושמדו.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' אדר תשפ"ג, 27 פברואר 2023, במעמד הצדדים.